
     Jastrzębie-Zdrój, dnia 06.11.2020r. 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Jastrzębiu Zdroju z dnia 06.11.2020r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów 
na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze,  
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

Na podstawie art.11 do art.15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach    
                      samorządowych (Dz.U. z 2019, poz.1282 t.j.) 
 

 
Zarządzam : 

 
 

§ 1 
 

Wprowadzić regulamin określający szczegółowy sposób przeprowadzania naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze,                    
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 
 
 

 § 2  
 

Traci moc Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Sportu                  
i Rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10.07.2014r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

   
 Dyrektor 
    Miejskiego Ośrodka         
    Sportu i Rekreacji 
       /-/ Zofia Florek 

 
 

 
 


